
MaxxGrill - Płyta Grillowa z Aluminium, Półgładka i
Żebrowana, 43 x 28 x 2 cm, Uniwersalna do Płyt
Indukcyjnych i Gazowych
Indeks: 678201 Producent: Eurolux Kod producenta: EX2000-2

Cena: 787.75 zł

Opis

MaxxGoods - Płyta grillowa z odlewu aluminiowego,
półgładka, żebrowana, 43 x 28 x 2 cm, do płyt indukcyjnych i
wszystkich powszechnie stosowanych płyt kuchennych,
powierzchnia ceramiczna, powłoka zapobiegająca
przywieraniu, wyprodukowano w Niemczech, nie
Producent: Eurolux

Poznaj wyjątkową płytę grillową z odlewu aluminiowego firmy MaxxGoods! Ta półgładka i żebrowana płyta o wymiarach 43
x 28 x 2 cm doskonale sprawdza się na płytach indukcyjnych i innych popularnych płytach kuchennych. Zapewnia
doskonałe przewodzenie ciepła i skutecznie uniemożliwia przywieranie potraw. Idealna do smażenia steków i warzyw!

Dzięki zaawansowanej technologii ceramicznej z twardego tytanu, płyta grillowa MaxxGoods gwarantuje wysoką odporność
na ścieranie i temperaturę. Może być używana zarówno do utrzymywania ciepła, jak i jako elegancki talerz do serwowania.
Wyprodukowana w Niemczech, jest wolna od substancji PFOA.

Odkryj doskonałą płytę grillową, która nie tylko ułatwi Ci codzienne gotowanie, ale również doda elegancji Twojej kuchni.
Bez względu na to, czy gotujesz na płycie indukcyjnej, ceramicznej czy gazowej, płyta MaxxGoods z odlewu aluminiowego
spełni wszystkie Twoje oczekiwania!

Jakość: płyta grillowa MaxxGoods posiada wyjątkowo odporną na ścieranie i wysoką temperaturę, opatentowane,
zaawansowane technologicznie ceramiczne wykończenie z twardego tytanu i nadaje się do płyt indukcyjnych oraz
wszystkich powszechnie stosowanych płyt kuchennych. Półgładkie i żebrowane dno skutecznie przenosi moc kuchenki
aż do samej krawędzi i działa również na płytach ceramicznych, gazowych, elektrycznych i halogenowych.
ROZMIAR: Wymiary płyty grillowej wynoszą 43 x 28 x 2 cm.
Nieprzywierająca: powłoka nieprzywierająca zapobiega przywieraniu potraw i umożliwia szybkie czyszczenie ręczne.
Zalecenie: płyta grillowa może być używana jako płyta utrzymująca ciepło lub jako talerz do serwowania – płyta
grillowa z odlewu aluminiowego zapewnia doskonałe przewodzenie ciepła i magazynowanie ciepła do 30 minut.
Sprawdzone: wszystkie nasze płyty grillowe są wolne od PFOA

waga przedmiotu: 2.4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Jakość: płyta grillowa MaxxGoods posiada wyjątkowo odporną na ścieranie i wysoką
temperaturę, opatentowane, zaawansowane technologicznie ceramiczne wykończenie z twardego tytanu i nadaje się



Materiał Aluminium

Wymiary 43 x 28 x 2 cm

Typ powierzchni Półgładka i żebrowana

Waga 2.4 kg

do płyt indukcyjnych oraz wszystkich powszechnie stosowanych płyt kuchennych. Półgładkie i żebrowane dno
skutecznie przenosi moc kuchenki aż do samej krawędzi i działa również na płytach ceramicznych, gazowych,
elektrycznych i halogenowych., ROZMIAR: Wymiary płyty grillowej wynoszą 43 x 28 x 2 cm., Nieprzywierająca:
powłoka nieprzywierająca zapobiega przywieraniu potraw i umożliwia szybkie czyszczenie ręczne., Zalecenie: płyta
grillowa może być używana jako płyta utrzymująca ciepło lub jako talerz do serwowania – płyta grillowa z odlewu
aluminiowego zapewnia doskonałe przewodzenie ciepła i magazynowanie ciepła do 30 minut., Sprawdzone: wszystkie
nasze płyty grillowe są wolne od PFOA
Opis produktu: Dzięki prostokątnej płycie grillowej z odlewu aluminiowego firmy MaxxGoods można z łatwością
przygotować miękkie steki lub chrupiące warzywa na wszystkich powszechnie stosowanych płytach kuchennych, jak
również na płytach indukcyjnych. Półgładkie i żebrowane dno skutecznie przenosi moc kuchenki aż do samej krawędzi
i działa również na płytach ceramicznych, gazowych, elektrycznych i halogenowych. Płyta grillowa MaxxGoods z
odlewu aluminiowego zapewnia najlepsze rezultaty smażenia dzięki równomiernemu rozprowadzaniu ciepła.
marka: MaxxGoods
rozmiar: halb glatt halb gerippt
numer części: EX2000-2
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.08 kilograms
producent: Eurolux
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260331127784
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853587031
numer modelu: EX2000-2
nazwa przedmiotu: MaxxGoods - Płyta grillowa z odlewu aluminiowego, półgładka, żebrowana, 43 x 28 x 2 cm, do płyt
indukcyjnych i wszystkich powszechnie stosowanych płyt kuchennych, powierzchnia ceramiczna, powłoka
zapobiegająca przywieraniu, wyprodukowano w Niemczech, nie zawiera PFOA
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T19:47:52.367Z
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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